ATEHLWJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJIMKA MAKEOOHUJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBare

Beposo
Butona
BanangoBo
Benec
BuHuua
leBrenuja
[octuBap
[ebap
HenyeBo
Hemup Xucap
KaBagapum
Kuueso
KoyaHu
KpaTtoBo
Kpvea ManaHka
Kpyweo
KymaHoso
MaxkenoHcku Bpog
HerotuHo
Oxpug
Mpwnen
Mpo6uwtun
PanoBuw
Pecen

CseTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeTtoBo

Wrvn

BkynHo

BkynHo

Ce XKenn

3 4
1262 520
6050 2975
646 253
3558 1409
665 231
980 436
6318 2095
1662 467
1200 520
1078 535
2227 1067
3452 1506
2498 922
816 426
3175 1601
1032 362
9793 3725
1229 536
1371 624
3638 1682
7804 3646
1305 542
1565 664
1462 632
1212 469

16183 6853
2970 1227
2879 1185

13491 4531
2125 904

103646 42545

Bes o6pasoBaHue u co
OCHOBHO 06pasoBaHve

Ce

5

486
2021
332
1453
347
389
3419
1060
517
312
633
1467
1123
309
1099
347
4287
527
482
1023
2552
433
734
449
458
6686
1228
1443
6907
849
43372

YKenun

6
179
853
122
442
95
158
901
260
179
136
292
503
380
148
510
94
1173
207
184
459
1079
141
282
173
176
2459
442
435
1930
373
14765

HenoTtnonHo cpegHo

obpasoBaHue
Ce XKenn
7 8
168 51
850 334
66 18
557 165
85 16
176 47
411 55
76 4
154 52
167 68
372 76
383 158
430 71
68 15
673 291
203 51
1332 420
171 67
213 62
776 215
1393 528
215 44
131 27
122 25
118 25
2536 739
426 115
336 122
1159 183
279 53
14046 4097

Ha HeBpabOTeHM N1ua crnopep, WKomcka NoaroToBka

MPETNENQ

co cocTojba Ha 30.09.2016 roguHa

3aBpLueHo cpeaHo

obpasoBaHue
Ce XKeHnn
9 10
405 173
1729 847
153 61
1112 524
158 77
226 122
1779 715
409 138
342 181
439 224
847 463
1087 534
642 293
345 201
1141 632
362 150
3008 1380
427 208
502 265
1051 530
2643 1286
476 250
486 233
576 247
466 174
4163 1944
811 366
692 374
3788 1367
600 260
30865 14219

Buwe obpasoBaHune

Ce

11
28
219

54
10
25
51
10
25
17
52
66
43

43
29
106
17
24
125
154
26
52
37
26
176
48
71
129
66
1742

YKenun

12

19
114

27

21

11
10
25
30
18

20
15
51

14
56
81

29

21

19

33

26
822

Bucoko obpasoBaHune

Ce

13
163
1151
88
352
62
153
612
105
155
141
302
396
248
80
213
84
1004
82
137
620
997
151
154
260
136
2364
426
318
1438
301
12693

YKenun

14
92
779
51
233
37
95
379
60
92
96
203
253
153
55
144
48
666
49
90
395
631
94
88
153
81
1460
261
212
949
175
8074

Maructpu Ha Hayku

Ce

15
12
79

28

11
45

21
52
12

53

12
43
63

18

253
29
17
67
27

902

YKeHun

16

158
23

45
16
554

n-3

[okTopu Ha Haykn

Ce

17
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